

JN Middelfart Holding ApS

Tunøvænget 4
5500 Middelfart
CVR-nr. 35140166

Årsrapport 01.08.2018 - 31.07.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.11.2019

Dirigent

Navn: Jette Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.07.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JN Middelfart Holding ApS
Tunøvænget 4
5500 Middelfart

CVR-nr.: 35140166
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.08.2018 - 31.07.2019

Direktion

Jette Nielsen
Thomas Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer og anden efter direktions skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.827 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(18.453)	(5.170)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.791.023	3.807.089
Andre finansielle indtægter	2	96.143	76.403
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(31.577)</u>	<u>(4.488)</u>
Resultat før skat		5.837.136	3.873.834
Skat af årets resultat	4	<u>(10.159)</u>	<u>(31.267)</u>
Årets resultat		<u>5.826.977</u>	<u>3.842.567</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	294.232
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		608.000	605.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.991.023	1.107.089
Overført resultat		<u>3.227.954</u>	<u>1.835.446</u>
		<u>5.826.977</u>	<u>3.842.567</u>

Balance pr. 31.07.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.421.622	4.099.315
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>7.421.622</u>	<u>4.099.315</u>
Anlægsaktiver		<u>7.421.622</u>	<u>4.099.315</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.974.282	7.135.142
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>164.789</u>
Tilgodehavender		<u>9.974.282</u>	<u>7.299.931</u>
Likvide beholdninger		<u>140.340</u>	<u>557.594</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.114.622</u>	<u>7.857.525</u>
Aktiver		<u>17.536.244</u>	<u>11.956.840</u>

Balance pr. 31.07.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.010.338	4.019.315
Overført overskud eller underskud		9.555.421	6.327.467
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	294.232
Egenkapital		<u>15.645.759</u>	<u>10.721.014</u>
Bankgæld		564.849	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>564.849</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.961	8.896
Gæld til tilknyttede virksomheder		327.074	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	75.000
Skyldig selskabsskat		989.601	1.151.930
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.325.636</u>	<u>1.235.826</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.890.485</u>	<u>1.235.826</u>
Passiver		<u>17.536.244</u>	<u>11.956.840</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	80.000	4.019.315	6.327.467	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(608.000)
Årets resultat	0	1.991.023	3.227.954	608.000
Egenkapital ultimo	80.000	6.010.338	9.555.421	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			294.231	10.721.013
Udbetalt ordinært udbytte			(294.231)	(294.231)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(608.000)
Årets resultat			0	5.826.977
Egenkapital ultimo			0	15.645.759

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	91.008	61.614
Renteindtægter i øvrigt	0	14.789
Valutakursreguleringer	5.135	0
	<u>96.143</u>	<u>76.403</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	31.577	3.718
Valutakursreguleringer	0	770
	<u>31.577</u>	<u>4.488</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	10.159	18.198
Regulering vedrørende tidligere år	0	13.069
	<u>10.159</u>	<u>31.267</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	80.000
Tilgange	<u>1.331.284</u>
Kostpris ultimo	<u>1.411.284</u>
Opskrivninger primo	4.019.315
Andel af årets resultat	5.791.023
Udbytte	<u>(3.800.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>6.010.338</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.421.622</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Moni Worldwide ApS	Middelfart	ApS	100,0
JNMH Ejendomme ApS	Middelfart	ApS	100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
